ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2018 г. г.Ставрополь № 254-п

О внесении изменений в Положение о министерстве образования Ставро
польского края, утвержденное постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 20 ноября 2013 г. № 421-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о министерстве образования Ставропольского
края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края
от 20 ноября 2013 г. № 421-п «Об утверждении Положения о министерстве
образования Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постанов
лениями Правительства Ставропольского края от 15 мая 2014 г. № 214-п,
от 29 августа 2014 г. № 352-п, от 19 января 2015 г. № 23-п, от 30 марта
2015 г. № 112-п, от 30 июня 2015 г. № 276-п, от 09 ноября 2016 г. № 466-п,
от 22 декабря 2016 г. № 534-п, от 02 мая 2017 г. № 188-п, от 02 февраля
2018 г. № 42-п и от 27 февраля 2018 г. № 64-п), следующие изменения:

1.1. В подпункте 10.3:
1.1.1. В подпункте «173» слова «и ведение» заменить словами «, веде

ние и размещение на официальном сайте министерства в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

1.1.2. Дополнить подпунктом «31» следующего содержания:
«31) в пределах своей компетенции оценку качества оказания общест

венно полезных услуг социально ориентированными некоммерческими ор
ганизациями.».

1.2. Абзац первый пункта 14 после слов «органов исполнительной вла
сти Ставропольского края,» дополнить словами «законодательного (предста
вительного) органа государственной власти Ставропольского края, органов
местного самоуправления,».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропо
первый заместител
Правительства Ст И.И.Ковалев